NOMBRE TALLER

BALLET 3°Y 4° BASICO

DIAS MIERCOLES

HORARIOS 14:00 A 15:30

PROFESOR CAMILA NUNEZ

N°[Direccidon de correo electrénico Nombre del edPrimer apellid{Segundo apel|Curso Fecha de nacimiento [Rut Correo institucional del estudiante

1 [cecilia.maurin.garcia@gmail.com Florencia Sepulveda Maurin 4° hasico B 03-03-2016]25312309-5 |[florencia.sepulveda.m@estudiantes.antarticachilena.cl
2 [ESEGOMIN@GMAIL.COM AGUSTINA ISASEGOVIA CHAUL 4 BASICO A 23-01-2016(25328257-6 |agustina.segovia.c@estudiantes.antarticachilena.cl

3 [franciscabrieba@gmail.com Maria Gracia |Muller Brieba 3b 13-03-2017|25705943-k  |Maria.muller.b@estudiantes.antarticachilena.cl

4 |catherine.krayzel@gmail.com Amanda Rojas|Rojas Krayzel 4 basico C 02-03-2016 253069104 |Catherine.krayzel@gmail.com

5 Jandrea.0680.g@gmail.com Alesandra Lopez Quispe 3B 16-04-2016(25 350 371 alessandra.lopez.g@estudiantes.antarticachilena.cl
6 |martaisidoramunozj@gmail.com Agustina Pardo Mufioz 3 ° Basico B 28-09-2016(25.529.679-5 |agustina.pardo.m@estudiantes.antarticachilena.cl

7 |cbconstanza@gmail.com Helena Campusano [Cerda 4° basico A 02-06-2015|25003534-9 |helena.campusano.c@estudiantes.antarticachilena.cl
8 |castanedaalvitesrosamaribel@gmail.com |Jazmin KassarlAnticona Castafeda 3° Basico A 01-10-2016|100676318-5 |jazmin.anticona.c@estudiantes.antarticachilena.cl
































































